
賞味期限の誤表記による商品回収に関するお詫びとお知らせ 

令和 7年（2025 年）11 月 25 日 

 

姫路市立障害者支援センター クッキー工房樫の詩が販売する「コーンフレーク」の

一部商品におきまして、ラベルの賞味期限表記を間違えた商品が流通していることが判

明しました。お買い求めいただいたお客様におかれましては大変申し訳ございません。 

2025 年 10 月 30 日以降に販売されている当社商品「コーンフレーク」の賞味期限の

表記が「2026 年 12 月 17 日」となっている商品が混ざっております。当社の方で製造

ラインを確認しましたところ、正しくは「2025 年 12 月 17 日」と表記をすべき商品で

あることが特定されました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当社の対応としましては、当該商品について自主回収させていただくことといたしま

す。当該商品をお買い求めいただいたお客様については、お手数をお掛けしますが、下

記お問い合せ先までご連絡ください。 

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。今後

は再発防止に向けて商品管理の徹底に万全を尽くす所存でございます。何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

姫路市立障害者支援センター クッキー工房樫の詩  

責任者 竹田 公子 

※お買い求めいただいたお客様につきましては下記お問い合わせまでご連絡ください。 

新しい商品と交換させていただきます。当該商品が欠品している場合にはお待ちいただく

こともあるかもしれませんが、何卒ご了承願います。 

 

 

 

コーンフレーク 

 

 

 

賞味期限：2026.12.17 

の商品が対象となります 
表面 

裏面 

お問い合わせ先 姫路市立障害者支援センター クッキー工房樫の詩 

        079-282-2384（平日 午前 9時から午後 5時でお願いします） 

        担当者：竹田・鷹谷 


